

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: 712310

Predávajúci:

KOVOSPOL KK, s.r.o.

Hviezdoslavova 4

060 01 Kežmarok

Zapísaný v Obchodný register OS Prešov, oddiel Sro, vložka č. 13272/P

IČO: 36477451

DIČ: 2020022004

IČ DPH: SK2020022004

Banka

Československá obchodná banka a.s.



Číslo účtu

Prijemca:

Kupujúci:

OBEČNY URAD

05976 Stráne pod Tatrami

IČO: 00326593 DIČ: 2020697305 IČ DPH:

OBEČNÝ ÚRAD STRÁNE POD TATRAMI

okr. KEŽMAROK

PRÍJEM DŇA 04-09-2012

ČÍSLO

Objednávka:

Kúpna zmluva:

Číslo dodacieho listu 12319

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum vystavenia faktúry 27.08.2012

Dátum dodania tovaru: 27.08.2012

Dátum splatnosti 03.09.2012

Forma úhrady PP

Spôsob dopravy:

Konštantný symbol 0008

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Jednotková	Celková		
9666289-01	Krovinorez H535RXT	1.000	ks	537.50	645.00	645.00	20	
5444502-02	Olej 2-takt 1L	3.000	ks	7.50	9.00	27.00	20	
5776164-23	Mineralny olej 1L	2.000	ks	2.58	3.10	6.20	20	
5025127-01	Tuk vazelina	1.000	ks	3.33	4.00	4.00	20	
31105	Lanko zacie 2.4	5.000	ks	1.25	1.50	7.50	20	

Celkom k úhrade v EUR: 689.70

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	574.75	114.95	689.70
		574.75	114.95	689.70